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 آگهی مفقودی 
دفترچه شماره 76262 تراکتور فرگوسن مدل 285 شماره سریال 

A 09506 A 1 و شــماره موتور k 87 صادره از استان فارس بنام 

آقای عباس جوکار دهویی شرکت 2529986959 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. ضمناً اشخاص حقیقی و حقوقی که 

در مورد تراکتور و دفترچه مذکور ادعایی دارند ظرف مدت 20 روز 

از درج این آگهی به شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس یا 

تعاونی تراکتورداران فارس مراجعه نمایند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد: 

اسناد چهل ساله 
صادر شد 

حمیدی: اعطای اسناد مالکیت واحد های مسکونی شهری 
شهرستان بختگان با مشارکت بنیاد مسکن

طی دستور رئیس قوه قضائیه در ماه گذشته و سفر حجت الاسلام و المسلمین 
محســنی اژه ای به اســتان فارس، در یک کار جهادی و هماهنگ با تعامل و 
هم افزایی بنیاد مسکن استان و اداره ثبت اسناد و املاک استان فارس بیش از 
90 درصد از اسناد مالکیت واحد های مسکونی شهری شهرستان بختگان آماده 

شد و به متقاضیان اعطا گردید.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، طی مراسمی که با حضور 
حجت الاســلام سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس، سید 
علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، کیانی مدیرکل ثبت اسناد 
استان و برخی مســئولان در شهرستان بختگان ترتیب یافت، اسناد مالکیت 

واحد های مسکونی به متقاضیان اعطا گردید.
در این مراســم که مدیرکل حفاظت و اطلاعات سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور و فرهاد طهماسبی نماینده استهبان، نی ریز و بختگان در مجلس حضور 
داشتند، از سرعت عمل و خدمات جهادی دستگاه های مسئول و بنیاد مسکن 

تقدیر به عمل آمد.
دکتر سید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، در حاشیه این 
مراســم با اشاره به سرعت عمل بنیاد و دستگاه های مسئول در اعطای اسناد 
مالکیت شهری شهرستان بختگان گفت: در سفر رئیس قوه قضائیه به استان 
فارس مقرر گردید در فاصله حداکثر دوماهه اسناد مالکیت شهر بختگان که از 
سال های نخست انقلاب به دلایلی مشکلات حقوقی داشتند و اسناد آن صادر 
نشده بود، با همکاری بنیاد مسکن و ثبت صادر گردد که با تلاش شبانه روزی 

این دو اداره در کمتر از یک ماه این موضوع عملیاتی و اجرایی شد.
مدیرکل بنیاد مســکن استان فارس با اشاره به اینکه بیش از 90 درصد اسناد 
در این شهرســتان صادر و تحویل مردم شده است، یادآور شد: بنیاد مسکن 
در یک اقدام جهادی به این کار مبادرت ورزید و با صدور اســناد مالکیت در 
شهرستان بختگان اهداف قانونمند شدن معاملات شتاب بهتری خواهد گرفت.
حمیدی با اشاره به مزایای صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی ادامه داد: از 
نظر قانونی مهم ترین راه تثبیت مالکیت، برخورداری از سند است. صدور سند 
اماکن روســتایی گامی در جهت بهره مند شدن جوامع شهری و روستایی از 
مزایای مالکیت تثبیت شده در جهت توسعه موزون است؛ زیرا منابع به صورت 
منطقی و عادلانه میان مردم روستاها و شهرها به گونه  ای تقسیم می شود که 
همه روســتاییان امکان می یابند که از حقوق حقّه خود در زمینه های مختلف 

اجتماعی- اقتصادی و حقوقی بهره مند گردند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: تضمین مالکیت و ارزش دادن 
به تثبیت مالکیت خانه های مســکونی، جلوگیری از تعــارض مالکان، وجود 
وثیقه ای مطمئن برای اخذ تسهیلات، جلوگیری از مهاجرت جامعه روستایی 
به شــهرها، برنامه ریــزی مؤثر در بازار خرید و فــروش و قانونمند کردن این 
فعالیت و همچنین تسریع در امر آموزش و بهداشت، از نتایج اجرای این طرح 
خواهــد بود. حمیدی تأکید کرد: جلوگیری از نزاع و اختلافات ملکی، ارتقای 
توسعه پایدار و پشــتیبانی از مدیریت محیط زیست، خودکفایی در امر تولید 
محصولات کشــاورزی، برقراری نظام مالیاتی برای معاملات و اسناد مالکیت، 
محرومیت زدایی روســتایی از دیگر نتایج اجرای  طرح صدور اســناد مالکیت 

خواهد بود. 

قنات میان ده اَبنو سپیدان
 مرمت و بازسازی شد

مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان ســپیدان از مرمت و بازسازی قنات میان ده 
ابَنو این شهرســتان با اعتبار بیــش از 3میلیارد و 600میلیــون ریال از محل 
کمک هــای فنی و اعتباری بازســازی و نوســازی قنوات خبــر داد. به گزارش 
روابط عمومی مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان ســپیدان، شــهاب الدین 
صالحــی گفت: قنات میــان ده ابَنو به طول 8۵0 متر و بــا ۵0 دهنه میله چاه 
پیــش از این 10 لیتر بر ثانیه آبدهی داشــت که پس از اتمام عملیات مرمت و 
بازســازی میزان آب خروجی از مظهر قنات به 18 لیتر بر ثانیه رســیده است. 
این مقام مســئول با بیان اینکه 140 بهره بردار در ســطحی بالغ بر 70 هکتار 
از منافع قنات میان ده ابَنو بهره مند می شــوند، اظهار کرد: مرمت و بازســازی 
 این قنات با مشــارکت و خودیــاری 630میلیون ریالی ذی نفعان انجام شــده 

است.
وی افــزود: بــه منظور مرمت و بازســازی قنات مذکور اقدامــات فنی از قبیل 
خاک برداری، باز کردن میله های چاه مســدود شــده، ریشه زنی درخت، سنگ 
و ســیمان، درپوش گــذاری، کول گذاری و دس گذاری صورت گرفته اســت. او 
اضافــه کرد: حفظ و صیانت از قنوات به عنوان یک منبع پایدار تأمین آب برای 
شــرب و کشــاورزی نیازمند یک عزم عمومی در بین بهره برداران است؛ از این 
رو فرهنگ ســازی و جلب مشارکت همگانی در این حوزه امری بدیهی به شمار 

می آید.

 مریم شمالیان- شیرازنوین
shomalianm@gmail.com

رئیــس اداره انجمــن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس گفت: نرخ ســرویس 
مدارس از سوی شورای اســلامی شهر تصویب شده و ثبت نام سرویس مدرسه به 
صورت ســامانه ای بوده و ۲۵ شــهریورماه آخرین مهلت برای نام نویسی سرویس 

مدارس است.
فرارســیدن ماه مهر، همواره با دغدغه های فراوانی برای والدین همراه است؛ اینکه 
فرم مدرســه و لوازم التحریر تهیه کنند و هزینه هایی که کیف و کفش در پی دارد 
یک طرف ماجراســت و ثبت نام در مدرسه و پس از آن تأمین سرویس رفت و آمد 
یک طرف دیگر ماجراســت که ذهن والدین را به خود مشــغول می سازد. پیش تر 
رئیس ســازمان مدیریت حمل ونقل مسافر شهرداری شیراز اعلام کرده بود تلاش 
لازم شــده تا نرخ ســرویس مدارس به واقعیت هزینه ها نزدیک تر شده و رضایت 

رانندگان شریف و زحمت کش و همچنین اولیای دانش آموزان را جلب کنیم.
یکی از موارد مهمی که همواره آمــوزش و پرورش بر آن تأکید دارد، طرح آدرس 
اســت که مسلماً سبب می شــود تا دانش آموزان در محله و نزدیکی خانه خود به 
تحصیل بپردازند و نیاز آنها به سرویس مدرسه را رفع می کند؛ البته معمولًا بسیاری 
والدین در پی این هســتند که فرزندشان در فلان مدرســه و بهمان محله درس 
بخواند؛ چون تصور دارند آموزش و فرهنگ آن قســمت شــهر بهتر است و همین 
مســافت دور دغدغه بزرگی به اسم تأمین ســرویس رفت و آمد به مدرسه را رقم 

می زند.
البته آموزش و پرورش برای اینکه رفت و آمد دانش آموزان به مدارس ایمن باشد، 
همواره در تأمین سرویس مدارس پیش از شروع مهرماه برنامه ریزی های مستمری 

دارند.
در خصوص اینکه برای ســرویس مدارس آموزش و پــرورش فارس چه اقداماتی 
به انجام رســانده، با رئیــس اداره انجمن اولیا و مربیان آمــوزش و پرورش فارس 

گفت وگویی انجام داده ایم.
حشــمت الله وفایی در گفت وگو با خبرنگار ما، با اشاره به اینکه تاکنون هفت هزار 
راننده برای حمل و نقل دانش آموزان استان فارس اعلام آمادگی کرده اند، می گوید: 
19 شــرکت پیمانکار حمل و نقل دانش آموزی برای همکاری در ســال تحصیلی 
جدید قــرارداد خود را تاکنون ثبت کرده اند و هفت هــزار راننده هم در قالب این 

شرکت های پیمانکاری به عنوان سرویس مدارس نام نویسی داشته اند.
رئیــس اداره انجمن اولیــا و مربیان آموزش و پرورش فــارس از این موضوع خبر 
می دهد که تاکنون بیش از60هزار دانش آموز در اســتان فارس برای اســتفاده از 

سرویس مدارس ثبت نام کرده اند.
وی در خصوص اینکه آیا در سال تحصیلی جدید دچار کمبود سرویس مدرسه در 
اســتان خواهیم بود، بیان می کند: با تصویب به موقع نرخ و نام نویسی از رانندگان، 
پیش بینی کرده ایم که در ابتدای مهرماه با کمترین مشــکل در خصوص سرویس 

مدارس مواجه شویم.
وفایی همچنین با تشــکر از همکاری شــهرداری شــیراز برای همکاری در تردد 
دانش آموزان در آغاز ســال تحصیلی اظهار می کند: شــهرداری شیراز در ۲ هفته 
نخســت مهرماه اســتفاده از خطوط مترو را برای دانش آموزان رایگان اعلام کرده 

است.
ثبتنامسرویسمدرسهبهصورتسامانهای

او در بخش دیگری از ســخنان خود هم درمورد نرخ سرویس مدارس فارس عنوان 
می کند: نرخ ســرویس مدارس برای سال تحصیلی جدید از سوی شورای اسلامی 
شهر تصویب شده که این نرخ با توجه به نوع خودرو، تعداد دانش آموزان و مسافت 

متفاوت است.

وفایــی ادامه می دهد: ســرویس مدارس در اســتان بدین ترتیب بــه پنج گروه 
دسته بندی شــده  و نرخ آن بسته به نوع خودرو برای یک کیلومتر از چهارمیلیون 
و 48هزار تومان تا هفت میلیون و 398هزار تومان متغیر اســت که هزینه مسافت 
بیشــتر هم به آن اضافه خواهد شــد. او همچنین گفـــت: سال گذشته تحصیلی 
نرخ یک خودروی پراید برای ارائه خدمات 1۵6روزه به عنوان ســرویس مدرســه 
مبلغ ســه میلیون و دویست هزار تومان بوده اســت و در سال جاری با افزایش ۲0 

درصدی موافقت شد؛ اما چون تمامی اقلام مصرفی خودرو گران شده و در شورای 
تأمین فارس این موضوع مورد توجه قرار گرفته، امسال مبلغ به شش میلیون تومان 
افزایش یافته اســت. او همچنین اعلام کرد که 10 درصد به نرخ سرویس مدارس 
واقع در طرح مصوب محدوده ترافیک شــهر شیراز اضافه می شود و پنج درصد هم 
به نرخ مصوب خدمات حمل و نقل دانش آموزان مدارس اســتثنایی افزوده خواهد 
شد. رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس همچنین می گوید: 
از ابتدا نرخ ســرویس مدارس توسط ســازمان حمل و نقل شهرداری به آموزش و 
پرورش پیشنهاد شــد و بعد هم در شوراهای اسلامی شهر مصوب گردید؛ پس از 
تأیید از ســوی فرمانداری ها هم از سوی ســازمان های حمل و نقل شهرداری  به 
آموزش و پرورش ابلاغ شــد؛ این نرخ  نامه برای اطلاع رســانی به مردم روی سامانه 
https://shirazs.org/ قرار داده شده است. او می افزاید: والدین می توانند نرخ مصوب 
ســرویس مدارس را در بخش »نرخ نامه سرویس مدارس 140۲« روی این سامانه 
مشــاهده کنند و ۲۵ شــهریورماه آخرین مهلت برای نام نویسی سرویس مدارس 
است؛ رانندگان هم تا همین تاریخ فرصت دارند تا برای به عهده گرفتن سرویس به 
شرکت های پیمانکار مراجعه کنند. وفایی همچنین تصریح می کند: والدین پس از 
ثبت نام سرویس مدارس باید از پرداخت هر وجه نقد و دستی به رانندگان خودداری 

https://shirazs. کنند؛ زیرا دریافت هر هزینه ای خارج از درگاه الکترونیکی سامانه
org/ برخلاف قانون اســت. وی به این موضوع هم اشاره داشت که هزینه سرویس 
مدارس از این درگاه الکترونیکی در سه قسط 40، 40 و ۲0 درصدی در آبان، بهمن 
و اســفندماه از دانش آموزان دریافت خواهد شــد و سرویس های مدارس تا انتهای 

اردیبهشت 1403 به دانش آموزان خدمت رسانی خواهند کرد.

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان فارس: نرخ سرویس مدارس از سوی شوراهای اسلامی شهر تصویب شده است

 سرویس مدارس همسو با تورم
 وفایی: ثبت نام بیش از 60هزار دانش آموز در استان فارس برای سرویس مدارس

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: احیای کارخانه قند ممسنی انجام شدنی است

صنعت پیر ممسنی 57ساله شد 
قزل سفلی: مهم ترین سیاست و راهبرد دولت، فعال شدن دوباره کارخانه های راکد در چرخه تولید است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، در حاشیه بازدید از کارخانه قند ممسنی شهرستان رستم گفت: راه اندازی 
دوباره این کارخانه در دستور کار مدیریت ارشد استان قرار دارد. به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی افزود: در این بازدید که به دستور استاندار فارس انجام شد، مسائل و مشکلات 

این کارخانه و کارگران آن از نزدیک مورد بررسی قرار گرفت.
وی، ضمن یادآوری بازدید نماینده رئیس جمهور از کارخانه قند ممسنی در جریان سفر نخست رئیس جمهور به فارس در مهرماه 
1400 ادامه داد: از آنجا که یکی از مهم ترین سیاســت ها و راهبردهای دولت مردمی ســیزدهم فعال شدن دوباره کارخانه های 
راکد و بازگشت مجدد آنها به چرخه تولید است، با بررسی های فنی که صورت گرفته، به این نتیجه رسیدیم که امکان بازگشت 

این کارخانه به چرخه تولید وجود دارد.
او اظهار کرد: بررســی ها نشان می دهد که مهم ترین مسئله در مسیر راه اندازی دوباره این کارخانه مسئله مطالبات کارگران آن 
است که از 10 سال گذشته تاکنون باقی مانده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: بر همین اساس 
به دنبال این هســتیم که با پرداخت بخشــی از مطالبات کارگران و حضور مجدد آنها در محل کار، زمینه برای فعال شدن فاز 
نخست این کارخانه که تولید شکر خام است، فراهم شود. کارخانه قند ممسنی در سال 1344 خورشیدی با ظرفیت تولید ۲۵0 

تا 300 تن شکر در روز افتتاح و در آبان ماه سال 1393 با شدت گرفتن مشکلات مالی تعطیل شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه خبر داد: 

برگزاری ۷۵۱ نفرروز آموزش کشاورزی 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه از اجرای 7۵1 نفرروز آموزش تخصصی در بخش های مختلف کشاورزی در 6ماهه نخست 
سال جاری در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی با بیان 
اینکه آموزش بهره برداران حلقه بنیادین زنجیره ارزش تولیدات کشاورزی است، گفت: در این برنامه های آموزشی 6۵۵ نفر مرد 

و 96 نفر زن شرکت کردند.
این مقام مســئول بر ضرورت تدوین برنامه های آموزشی بر اساس نوع محصولات تولیدی و شرایط اقلیمی منطقه اشاره کرد و 
افزود: مدیریت باغات پسته و انجیر، کنترل و مبارزه با آفات و بیماری های گندم و جو، کشت قراردادی گندم، پرورش بز سانن، 
مبارزه با علف های هرز در اراضی زراعی و باغی و تغذیه گیاهی از مهم ترین عناوین دوره های آموزشــی بوده اســت. وی اظهار 
کرد: کارشناسان در این دوره ها از شیوه های آموزشی ترویجی نظیر کارگاه های ترویجی، کلاس های آموزشی، کارگاه مسئله یابی، 
بازدید ترویجی، مزرعه نمایشی و واحد الگویی بهره گرفتند. دهقانی، طرح توانمندسازی و ارتقای مهارت فنی زنان روستایی از 
طریق حمایت های آموزشــی و راه اندازی صندوق های اعتباری خرد را یک اصل راهبردی افزایش بهره وری در کشاورزی عنوان 
کرد. مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان خرامه تصریح کرد: آموزش های مهارتی توأم با آموزش های نظری، افزایش ضریب نفوذ 

دانش و بهبود عملکرد در واحدهای تولیدی را به دنبال خواهد داشت.

برداشت 8میلیارد رمزارز
 از کیف پول دیجیتالی شاکی

رئیس پلیس فتا اســتان از شناسایی مردی 3۲ساله که اقدام به برداشت غیرمجاز 8میلیارد ریال رمزارز از کیف پول دیجیتالی 
شاکی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ »امیرحسین سلیمانی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی شکایت مردی ۵0ساله مبنی بر برداشت 
غیرمجاز رمزارزهای وی از کیف پول دیجیتالی خود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی ادامه داد: شــاکی بیان داشت چندی پیش متوجه شده است که در چند دسترسی  غیرمجاز که به حساب رمزارز او توسط 
فردی ناشناس پیدا شده است، مبلغ 8میلیارد ریال رمزارز از کیف پول دیجیتالی وی به صورت غیرمجاز برداشت شده است.

این مقام ســایبری گفت: کارشناســان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را مورد شناسایی قرار دهند و با 
هماهنگی مقام قضایی وی را در یکی از محله های شهر شیراز دستگیر کنند.

رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه طی بررسی های بیشتر مشخص شد متهم تعمیرکار موبایل بوده است و هنگامی که 
شاکی گوشی موبایلش را برای تعمیر در اختیار او قرار داده، وی توانسته به کیف پول دیجیتالی شاکی دسترسی پیدا کند، گفت: 
در ابتدا متهم منکر هرگونه اقدام مجرمانه شد، ولی با مواجهه به مستندات و ادله دیجیتالی لب به اعتراف گشود و هدف از این 

کار را برداشت غیرمجاز پول از حساب شاکی عنوان کرد.
این مقام ســایبری ضمن اشاره به این موضوع که شهروندان در صورت خرابی و تعمیر تلفن همراه خود حتماً به تعمیرکارهای 
معتبر موبایل مراجعه کنند، گفت: شــهروندان بهتر است به منظور پیشــگیری از هرگونه دغدغه خاطر نسبت به خرید رمزارز 
و نگهــداری آن در کیف هــای الکترونیکی خود، ابتدا دانش و آگاهی خود را بالا ببرنــد و از ذخیره رمز های عبور و نام کاربری 
1۲کلمه ای روی گوشی های خود اکیداً خودداری کنند و در تراکنش های انتقال از صرافی ها از رمز های یک بار مصرف ایمیلی 
اســتفاده کنند. سرهنگ سلیمانی گفت: شــهروندان در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک یا مجرمانه در فضای مجازی 
می توانند آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir یا با شماره تلفن 096380 با کارشناسان 

ما در میان بگذارند. 


